
MASTER's
GOLF DE LA DROME-PROVENCALE - 01.11.2025 - 02.11.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 TOURNIER, Isabelle CHANALETS 13,2 22 21 43 12,3

2 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 10,3 23 20 43 10,7

3 --- GUERET, Christian DROME PROVENCAL 11,3 23 19 42 11,0

4 --- DEFONTAINE, Gregoire DROME PROVENCAL 13,7 19 18 37 13,7

5 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 11,3 18 18 36 11,8

6 --- LACOTTE, Bernard DROME PROVENCAL 13,7 14 21 35 13,9

7 --- SEKKAT, Karim DROME PROVENCAL 10,2 17 18 35 10,4

8 --- LYBEERT, Hubert DROME PROVENCAL 13,2 19 15 34 13,3

9 --- DANTEN, Philippe DROME PROVENCAL 19,7 17 16 33 19,0

10 --- TARRIOTTE, Christian DROME PROVENCAL 16,7 19 13 32 16,1

11 --- LECRY, Franck DROME PROVENCAL 12,7 16 13 29 12,7

12 --- BOUCHER, Cyrille DROME PROVENCAL 24,2 12 12 24 22,2

13 --- MARSEILLE, Dimitri DROME PROVENCAL 27,9 15 9 24 26,3

14 --- MEZIN, Eric DROME PROVENCAL 20,4 10 11 21 21,0

15 --- DELACOUR, Martial DROME PROVENCAL 22,1 12 9 21 21,9

16 --- TUAZ, Marie-Laure DROME PROVENCAL 20,8 11 9 20 20,6

17 --- FRIKKER, Jacques DROME PROVENCAL 17,9 13 7 20 18,9

18 --- BUCHLER, Hervé DROME PROVENCAL 22,7 10 9 19 22,5

19 --- MARCHAND, Catherine VAL D'AMOUR 23,8 8 10 18 23,7

20 --- AVELLA, Jean Charles DROME PROVENCAL 25,0 7 10 17 25,3

21 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 24,0 6 10 16 24,2

22 --- BEAUDREUIL, Milko DROME PROVENCAL 26,6 8 8 16 26,1

23 --- VIGNA, Bruno OCCITANIE 22,0 9 7 16 24,0

24 --- GALET, Clément DROME PROVENCAL 25,6 10 4 14 26,4

25 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 29,3 11 3 14 29,4

26 --- DELACOUR, Christine DROME PROVENCAL 27,3 3 6 9 27,4

27 --- GUITTER, Laurent CRECY 31,3 5 3 8 31,1

28 --- AROZARENA, Stephanie DROME PROVENCAL 31,2 5 2 7 30,8
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29 --- PEPIN, Philippe DROME PROVENCAL 36,0 --- 6 6 30,6

30 --- DE DANILOFF, Véronique DROME PROVENCAL 36,0 2 4 6 36,9

31 --- BAUDET, Dominique CRECY 36,0 2 2 4 39,4

32 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 8,1 ABJ 15 ABJ 8,2

33 --- VARGUES, Mathilde DROME PROVENCAL 36,0 1 ABJ ABJ 39,3

34 --- LOPEZ-RAMIREZ, Jonathan ATOM'SPORTS 15,1 18 NJP NJP

35 --- RENELEAU, Alain DROME PROVENCAL 29,7 9 NJP NJP

36 --- MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 19,0 7 NJP NJP

37 --- PHILIBERT, Jean Luc DROME PROVENCAL 26,3 5 NJP NJP

38 --- BARRY, Georges DROME PROVENCAL 29,3 2 NJP NJP

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 MARSEILLE, Dimitri DROME PROVENCAL 27,9 43 38 81 26,3

2 --- TOURNIER, Isabelle CHANALETS 13,2 38 38 76 12,3

3 --- BOUCHER, Cyrille DROME PROVENCAL 24,2 36 38 74 22,2

4 --- DANTEN, Philippe DROME PROVENCAL 19,7 37 37 74 19,0

5 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 24,0 32 39 71 24,2

6 --- DELACOUR, Martial DROME PROVENCAL 22,1 38 33 71 21,9

7 --- TARRIOTTE, Christian DROME PROVENCAL 16,7 40 30 70 16,1

8 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 10,3 35 34 69 10,7

9 --- LACOTTE, Bernard DROME PROVENCAL 13,7 31 37 68 13,9

10 --- GUERET, Christian DROME PROVENCAL 11,3 38 30 68 11,0

11 --- LYBEERT, Hubert DROME PROVENCAL 13,2 35 31 66 13,3

12 --- BUCHLER, Hervé DROME PROVENCAL 22,7 35 31 66 22,5

13 --- DEFONTAINE, Gregoire DROME PROVENCAL 13,7 34 31 65 13,7

14 --- MARCHAND, Catherine VAL D'AMOUR 23,8 30 34 64 23,7

15 --- MEZIN, Eric DROME PROVENCAL 20,4 32 32 64 21,0

16 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 11,3 33 31 64 11,8

17 --- TUAZ, Marie-Laure DROME PROVENCAL 20,8 34 30 64 20,6

18 --- GUITTER, Laurent CRECY 31,3 34 29 63 31,1

19 --- AROZARENA, Stephanie DROME PROVENCAL 31,2 35 28 63 30,8

20 --- BEAUDREUIL, Milko DROME PROVENCAL 26,6 36 26 62 26,1

21 --- VIGNA, Bruno OCCITANIE 22,0 30 31 61 24,0

22 --- BAUDET, Dominique CRECY 36,0 32 29 61 39,4

23 --- AVELLA, Jean Charles DROME PROVENCAL 25,0 26 34 60 25,3

24 --- SEKKAT, Karim DROME PROVENCAL 10,2 29 30 59 10,4

25 --- DE DANILOFF, Véronique DROME PROVENCAL 36,0 25 33 58 36,9
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26 --- FRIKKER, Jacques DROME PROVENCAL 17,9 30 27 57 18,9

27 --- LECRY, Franck DROME PROVENCAL 12,7 32 24 56 12,7

28 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 29,3 38 18 56 29,4

29 --- GALET, Clément DROME PROVENCAL 25,6 31 23 54 26,4

30 --- DELACOUR, Christine DROME PROVENCAL 27,3 15 27 42 27,4

31 --- PEPIN, Philippe DROME PROVENCAL 36,0 --- 40 40 30,6

32 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 8,1 ABJ 24 ABJ 8,2

33 --- VARGUES, Mathilde DROME PROVENCAL 36,0 19 ABJ ABJ 39,3

34 --- RENELEAU, Alain DROME PROVENCAL 29,7 40 NJP NJP

35 --- LOPEZ-RAMIREZ, Jonathan ATOM'SPORTS 15,1 34 NJP NJP

36 --- BARRY, Georges DROME PROVENCAL 29,3 30 NJP NJP

37 --- MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 19,0 25 NJP NJP

38 --- PHILIBERT, Jean Luc DROME PROVENCAL 26,3 20 NJP NJP
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Total :  76 joueurs


